развитие и благоустройството и ръководител на Управляващия орган на Оперативна програма 
„Региони в растеж“ 2014-2020.
УКАЗВА на оспорващото лице в седемдневен срок, считано от съобщението и получаване на 
препис от настоящото разпореждане, да внесе държавна такса в размер на 1 700,00 (хиляда и 
седемстотин) лева по сметка на Административен съд – София град и в същия срок да представи 
вносен документ за това по делото.
УКАЗВА на оспорващото лице,  че при неотстраняване в срок на нередовностите на жалбата, 
посочени по-горе,  тя ще бъде оставена без разглеждане,  а  производството по делото ще бъде